Башҡортостан Республиҡаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452044, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Калининский  сельсовет

452044, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35

8(347) 4323767

      ҠАРАР                                                                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"02" ноябрь 2021 й.                                            № 29А                                    "02" ноября  2021 г.

О мерах по обеспечению пожарной безопасности в осенне-зимний период  2021-2022 гг на территории сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район
        В целях предупреждения пожаров, повышения уровня противопожарной защиты населенных пунктов и объектов, в том числе жилищного фонда, улучшения состояния объектов образования, здравоохранения, культуры и социальной защиты населения, организации своевременного тушения пожаров на территории сельского поселения Калининский сельсовет и недопущения гибели и травмирования людей на пожарах в осенне-зимний период 2021-2022гг, администрации сельского поселения Калининский сельсовет
                                    п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на  территории сельского  поселения Калининский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район на осенне-зимний период  2021-2022 годов(приложение).
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Д.Г.Юмагулов
_1540809455.doc
[image: image1.png]